各位

北海道社会福祉協議会 会長 長瀬 清

令和7年度吉田・飯塚・長瀨基金調査研究助成事業の実施について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について、別紙「令和7年度 吉田・飯塚・長瀬基金調査研究助成事業 募集要項」の とおり実施し、道内の個人及びグループを対象に、調査研究への助成を行うことといたしました。 つきましては、申請をご検討いただくとともに、各関係者にご周知くださいますようお願い申し 上げます。

記

## 1 送付書類

- (1) 令和7年度 吉田・飯塚・長瀬基金調査研究助成事業 募集要項
- (2)様式1:令和7年度吉田・飯塚・長瀬基金調査研究助成事業申請書提出について
- (3)様式2:令和7年度吉田・飯塚・長瀬基金調査研究助成事業申請書
- (4)申請書記入要領

※上記書類は、本会ホームページ(下記 URL)よりダウンロードできます。

http://www.dosyakyo.or.jp/shintyaku\_jyouhou/kikakusoumu/yoshida\_kikin/index.html

## 2 助成対象・内容等

別紙「令和7年度 吉田・飯塚・長瀨基金調査研究助成事業 募集要項」のとおり

3 申請期限

令和7年4月10日(木)

4 申請方法

Eメール (送信先: d-somu@dosyakyo.or.jp)

- ※メールの標題に「【申請】令和7年度吉田・飯塚・長瀬基金 (○○)」と記入してください。 ○○には団体名を入れてください。
- ※本会で受信できるメール1通あたりのデータ容量は、10MBまでです。

企画総務部企画総務課

TEL: 011-241-3976 FAX: 011-251-3971